MKY "KoM6uHaT IPof0BOIBCTBUS M COMUATBHOTO THTAHHS"
ME H O Cronosas MBOY "Cpennsist 06meo6pasoBareiibHas MKo/a ¢ yriy6.u3y4eHueM

ota.npeameToB Ned7" ropona Kuposa

Ha 11 mapra 2025 r.

[Turanve nereit MHBaMIOB GromKeT 5-11 K

3aBTpak
Ceip nopuumsmu 30 .
Kama mannast 250 r
Macno cnuounoe (1)
Yaii ¢ caxapom u mumorom (1)
bBaron napesnoii

O6en
Bopin ¢ xamycToit 1 kaprogenem
CmeraHa MOPIHOHHO
3passl Jlenussie 100 r (C) 6/u
Kamra rpeuneBast pacceimyarasi.
HamuTok anenscrHOBBIN
Xneb pxanoi
baron HapesHoii

UTOTO

H.o. Havanbuauka KIIIIT
Kanpkymnsrop
3aB.IIPOU3BOICTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 MUTAHUIO

JIMpeKTop MmIKOJIBI

Ilena

154.00

IMumessie BemecTa

Kxaur Oeku
(r.) (r)
105.0 8.0
227.0 11.0
75.0
57.0
71.0 2.0
536.0
98.0 2.0
16.0
360.0 11.0
266.0 7.0
100.0
88.0 3.0
60.0 2.0
988.0
1523.0
ITankosa I'.H.

Konaunrosa E.B.
Kop3osareix T.H.
I'pomona JI.M.

Komauuros B.JI.

)KHPBI

(r)

8.0
4.0
8.0

4.0
2.0
28.0
12.0

Mym:uwnanwmc KAIEWHO® yYpexaenne
KomBvMar npegosonscrews u
Counansmoro naranug”

_CTonoBan Ne4y

e ————

yIyeB

40.0

15.0
15.0

13.0

16.0
34.0
26.0
17.0
12.0

Berxon
(r)

30
250

207
30

250

100
180
200
26
25



MKY "Kom6uHaT IpOIOBONECTBHS B COLMUATBLHOTO MUTAHMS"
M E H 1O Cronosas MBOY "Cpennsist 06meo6pa3oBarebHas MKoa ¢ yIiy0.u3ydeHueM
ota.npeaMetoB Ne47" ropona Kuposa
Ha 11 mapra 2025 r.

[Tur. neteit maBanumOB Gromwker 1-4 K1 2 oM TTumeBkIe BEmeCTBa

Ilena  Kkan 6esku KUPBI yrieB
(r) (r) (r) (r)
3aBTpak
Macno ciBounoe 13 r nopuuonHoe 86.0 9.0
Ceip nopuusimu 30 . 105.0 8.0 8.0
Kama mannas 250 r 227.0 11.0 4.0 40.0
Macno ciusounoe (1) 75.0 8.0
Yait ¢ caxapom u mumonom (1) 57.0 15.0
baron napesnoii 83.0 3.0 17.0
634.0
UTOT O 87.50 634.0

W.o. navanpuuka KIIIIT %ﬁxzﬂ% ITankona I".H.
Kanpkynsarop M Kopauurosa E.B.

3aB.IIPOU3BOICTBOM Kop3zosareix T.H.

OTBETCTBEHHBIH 110 IMTAHUIO I'pomosa JI.M.

JIMpeKTOop IMIKOJIBI Konauuros B.JI.

" MyHALANZNLHOE KAa3EHHBE YYPexaeHue
“KomBUHaT NPOAOBONLCTEUS U

i
f COUMANLHOro NUTaHua"

Cronosas Ne47

Breixon
(r)

30

250

207
35



MKY "Kom6uHaT Ipo0BOIBCTBHS M COLUAILHOTO MTATAHKS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist o61meo6pasoBarebHas Ikoua ¢ yIIy0.H3ydeHueM

ota.npeaMeroB Ne47" ropona Kuposa

ITur. nereit uBaIMIOB 6r0mKeT 1-4 k1 1 cm

Ob6exn
bopin ¢ xamycroii u kaprodenem 200 r

Cmerana nopIuoHHo 6 r
3pa3sel Jlenuseie 90 r (C) (6/1)
Kamycra Tymenas 150 r
Macno ciuBounoe 5 r (1)
Hanurok ss6mounbii

baron HapesHoii

Xneb pxxaHou

UTOTO

H.o. navansuuka KIITT
Kanekymnsrop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIN 110 TUTAHUIO

JIMpeKTOp IIKOJIBI

Ha 11 mapra 2025 1.

Kxan
(r)

78.0
10.0
324.0
116.0
37.0
111.0
64.0
88.0
829.0
829.0

Cy{‘ 247 ITankosa I'.H.
Wﬂ Konauurosa E.B.

' Kop3osarex T.H.
I'pomoBa JI.M.

Konauuros B.JI.

[MumeBsie BemecTna

Oenku

1.0

10.0

4.0

2.0
2.0
3.0

MyHULUNaNsHOE KA3EHHOS y4pexAeHue
“KaMBuHaT NDOAOBONKCTBUA W
couvaneHoro HHF?MM!“

DJIOBad MR

yrieB

10.0

14.0
15.0

27.0
13.0
17.0

Berxon
(r)

200

90
150

200
27
26



MKYV "Kom6uHar nponoBobCTBHS U COMMATEHOTO MUTAHMS"

M E H 1O Cronosas MBOY "Cpennsist 06meo6pa3oBarebHast IIKOMA ¢ yIiIy0.u3ydeHueM

ota.npeameroB Ne47" ropona Kuposa

ITur. met. yaactaukoB CBO 2 cM GromkeT

Oben
Bopin ¢ xarrycroit u kaprogenem
CmeTaHa mOpPIHOHHO
3pasel JIenussie 100 r (C) 6/
Kama rpeunesast pacceimyaras.
Macino ciauBounoe 5 r (1)
Hanuok anenscuHOBBIH
Xneb pxaHoi
baron HapesHoii

NUTOTI O

N.o. navansuuka KIITT
Kanbkymsitop
3aB.IIPOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JIMpexTop IMIKOJIBI

Ha 11 mapra 2025 .

[Mumessie BemecTsa

Ilena  Kran Genku KUPBI
(r.) (r.) (r)
98.0 2.0 4.0
16.0 2.0
360.0 11.0 28.0
266.0 7.0 12.0
37.0 4.0
100.0
88.0 3.0 1.0
74.0 2.0
1039.0

1039.0

Kop3sosarsx T.H.
I'pomoBa JI.M.

Komaunros B.JI.

Mywuwnanwoe Kaae
‘s
KeMBunay NPOROBONLETAUS 1
CounansHoro nutavug”

CIonosag Neq 7

HHOE yypexgenue

——

yIlieB

13.0

16.0
34.0

26.0
17.0
15.0

Brrxon
(r.)

250

100
180

200
26
31



MKY "Kom6uHaT pogoBoIbCTBHS U COMMATBLHONO MUTAHHS"

M E H 1O Cronosas MBOY "Cpennsist 06meo6pasoBarebHas MmKoa ¢ yIiy0.M3y4eHuEM

ora.npeaMetoB Ne47" ropona Kuposa

Ha 11 mapra 2025 .

[Tur. mer. yaactuukoB CBO 1 cM GromkeTr

3aBTpak
3pasel Jlenussie 100 r (C) 6/n
Kamma rpeunesas pacceimyarast.
Macro cnuBounoe 9 r
Hanurok anenscuHOBBII
Xneb prkaHoi
baron Hapesnoii
UTOTO
H.o. Havansuuka KIIITT
Kanbkyssitop
3aB.IPOM3BOICTBOM

OTBETCTBEHHBIH T10 MTUTAHUIO

JIMpeKTop MIKOJIBI

Ilena  Kxan
(r)

360.0
266.0
67.0
100.0
85.0
98.0

976.0
81.50 976.0

[Mumessie BemecTna

Genku HKUPBI yIJIeB
) (r) (r.)
11.0 28.0 16.0
7.0 12.0 34.0
7.0

26.0
3.0 1.0 16.0
3.0 20.0

Wl% [Tanxosa I'.H.

M Komauurosa E.B.

“«)

I'pomona JI.M.

Komauuros B.JI.

Kop3zosarerx T.H.

MyKuumnansHee K@33eHHOoe yypexaeHue
OMBuMHar npOAOBONLCTEUS U

CoUuManex

)0 NUTanus"

Bas Ned7

Berxon

100
180

200
25
41



MKYV "Kom6unaT mpoioBoIbCTBHS ¥ COIUATBHOTO TATAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist o61ieo6pa3soBarebHast KoJa ¢ yriryd.u3yueHueM
ora.mpeameroB Ne47" ropona Kuposa

[Turanne OB3 707

3aBTpax
Ceip noprusivmu 30 .
Kama mannas 250 r
Macno ciuounoe (I)
Yaii ¢ caxapom u iumonoM (1)
baron Hapesnoit

O6en
bopin ¢ xamycToit u kaprodenem
CmeraHa MopIUOHHO 5 T
3pa3sl Jlernussie 90 r (C) (6/1)
Kamra rpeuneBast pacceimyarasi.
Hanmutok anenbCcHHOBBIIH
Xneb pxxaHou
baron napesnoi

UTOTO

WN.o. navansuuka KIIITT
Kanekynsrop
3aB.IIPOU3BOJACTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 THTAHUIO

JIMpeKTOp IIKOJIBI

Ha 11 mapra 2025 .

[MumeBsie BemecTsa
Ilena

Kkan Oenku HKUPBI yIJIeB
(r) (r) (r) (r)
105.0 8.0 8.0
227.0 11.0 4.0 40.0
75.0 8.0
57.0 15.0
95.0 3.0 19.0
559.0
98.0 2.0 4.0 13.0
8.0 1.0
324.0 10.0 25.0 14.0
266.0 7.0 12.0 34.0
100.0 26.0
85.0 3.0 1.0 16.0
60.0 2.0 12.0
941.0
[Tankosa I".H.

onmaunrosa E.B.

Kop3zosarex T.H.
I'pomona JI.M.

/,?/ ‘ Konauuros B.JI.

MyHuLMNansHoe kasenHoe yypexaenune
“KoMOUHAT NPOACBONLCTRUE ¢

COUMansHOro NUTaHug"

o .
{ TONORSQ :"-.,-'_f; A
SR VA RVFIAYE X5 I\

— = i)

Brerxon
(r)

30
250
10
207
40

250

90
180
200

25

25



MKY "KomGuHaT po10BOIBCTBHS M COLUAIBHOTO MHTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 06meo6pazoBaresbHast KA ¢ YIITy0.u3yIeHreM

ora.peameroB Ned47" ropona Kuposa
Ha 11 mapra 2025 .

5-11 knaccel, muranue M/o 706

Ilena Kxkan
(r)
O6en

bopi ¢ kamycroii u kaprodenem 98.0
CmeraHa MmopuuoHHO 16.0
3passl Jlenussie 100 r (C) 6/ 360.0
Kamma rpeyneBas pacceimyarasl. 266.0
Macno ciauounoe 5 (I) 37.0
HamuTok anenscHHOBBIIH 100.0
Xneb pxaHon 85.0
baron Hapesnoi 119.0

1081.0
UTOTO 93.56 1081.0

W.o. navansnuka KILTI W%f [TankxoBa

[Tumeskie BemecTsa

Oenxu HHUPBI yIJIeB
(r) (r) (r)
2.0 4.0 13.0
2.0
11.0 28.0 16.0
7.0 12.0 34.0
4.0
26.0
3.0 1.0 16.0
4.0 24.0
[".H.

G
Kansxynsrop M Konauuroga E.b.

3aB.IPOU3BOJCTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO ['pomoBa

JIApeKTOp MIKOJIBI

Cr

L.

Mwau“"a"hﬂg&p X
“
Kan

coym

L 0JioBag Neg 7

Kopzosarsix T.H.

JILM.

Komaunros B.JI.

a3eHuge YipexseHue
10A0EONLCTRUR
4NbHOrO NUTaNHNR"

MBunar ne

Brrxon
(r)

250

10
100
180

200
25
50



MKY "Kom6uHaT mpogoBOJILCTBHS M COIHATIBHOTO MTHTAHUS"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist o6meobpa3oBaresibHas Koja ¢ yriyd.u3yueHHeM
ota.mpeameroB Ne47" ropona Kuposa

Ha 11 mapra 2025 1.

OB3/1-4 xnaccel/1 cmena OBE]L 707 77,55

O6en
bopin ¢ xamycroif u kaprodenem 200 r

CwmeTaHa MopIuoHHO 9 1
3passl Jlenussie 80 r (C) 6/u
Kamycra Tymenas 150 r
HammuTok s16510uHbIi

Xneb pxaHoi

UTOTO

W.o. navanpuuka KILIT
Kanpkynsatop
3aB.IIPOU3BOACTBOM

OTBETCTBEHHBIN 11O MTUTAHUIO

JIMpeKTOp IIKOJIBI

Ilena

717.55

ITumesbie BemecTBa

Kkan Genku
(r) (r)

78.0 1.0
15.0

288.0 9.0

116.0 4.0

111.0 2.0
85.0 3.0

693.0

693.0

[Tankosa I'.H.

Konaunrosa E.B.

Kop3osarex T.H.

I'pomona JI.M.

Komauuros B.JI.

JKHPBI
(r)

3.0
1.0
22.0
5.0

YIJIEB
(r)

10.0

13.0
15.0
27.0
16.0

Boeixon

(r)

MyHuumunaneHoe kazennee yupexaexue

*K

Cronogas Ne47

MOUHET npe

COUMENEHOT

nuTaHus"

BOBONBCTEUN M

.

200

80
150
200

25



MKYV "Kom6unar npogoBoabCTBUS U COMUATBHOTO TUTAHUS"
M E H 1O Cronosas MBOY "Cpennsist o61ieo6pa3zoBaresbHas MKoJa ¢ yriy6.u3ydyeHneMm
ora.npeameroB Ne47" ropona Kuposa
Ha 11 mapra 2025 r.

OB3 1-4 ki 2 cm 3BABTPAK 6Gromxker 707 TTumeBkIe BemecTpa
Ilena Kxan Genku HKUPBI yIJIEB
(r) (r) (r) (r)
3aBTpak
Macno ciuBounoe 10 r moprimonHoe 74.0 8.0
Ceip nmopuusimu 25 .
Kama mannas 250 r 227.0 11.0 4.0 40.0
Macno cimuounoe (I) 75.0 8.0
Yaii ¢ caxapom u tumorOoM (1) 57.0 15.0
baron napesnoi 67.0 2.0 14.0
500.0
UTOTO T7.55 500.0
W.o. navansuuka KIIIT Cy{ﬁ” - IlankoBa I'.H.

Kanekynsarop %ﬂ Konauurosa E.B.

3aB.NIPOU3BOICTBOM Kop3zosarex T.H.

OTBETCTBEHHBIH 110 THTAHUIO I'pomosa JI.M.

JIMpeKTOp MIKOJIBI Konauuros B.JI.

MyHALMNANBHBE KAIEHHOE yupexaeHue
“KamBuHAT NROAOBONLCTEUS W

ceuvansHoro nutanua”
4 ¢ ,\". 4
Ctonosas N2 47

.-
et ot o

Brerxon
(r)

25
250
10
207
28



MKY "KoMGHHAT IIPOIOBOILCTBHS U COLUATBEHOTO TUTaHus"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsis o61eo6pasoBaresbHast IKoa ¢ yriy0. u3y4eHueM
ora.npeameroB Ned7" ropona Kuposa

1-4 xnaccsl 2 cmena L3040 Gromket

O0en

Bopi ¢ karycroit u kaprodenem 200 r

Cwmerana MopiuuoHHO

[ynsin w3 roBsiiuHbl 90/75
Karma rpeyneBasi pacchinyaras
HamuTok anenbCHHOBBIH
baron Hape3Hoi 25 1

Xneb prxaHon

UTOTO

WN.o. navanpauka KIIIT
Kanpkynsrop
3aB.MPOU3BOICTBOM

OTBETCTBEHHBINA 110 TUTAHUIO

JIMpeKTOop IIKOJIBI

ma 11 mapra 2025 1.

ITumeBbie BEMECTBA

[lena Kxan Genku KUPBI
(r) (r.) (r)
78.0 1.0 3.0
16.0 2.0
379.0 26.0 28.0
222.0 6.0 10.0
100.0
69.0 2.0 1.0
85.0 3.0 1.0
949.0
207.18 949.0
’ ITankosa I".H.

Konauurosa E.b.
Kop3ogsarsix T.H.
I'pomosa JI.M.

Konmauuros B.JI.

e Ka3eHHOE YUREXAEHNE

e
Mynuuuna nr NBEAGBONCTAUA W

sKombuH
coumnan S 7
C'f nNnos8 an H}-“i’

"
Hero NATAHWUA
»

s B———

yriieB

(r)

10.0

5.0
28.0
26.0
13.0
16.0

Beixon
(r)

200

165
150
200
25
25



MKYVY "KomOuHar npogoBOIbCTBHS U COLMATBHOTO IMATAHUS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 061meo6pa3zoBareiibHast MKoJja ¢ yrry0.u3ydeHueM
ota.mpeametoB Ne47" ropona Kuposa

Ha 11 mapra 2025 1.

1-4 knaccel 1 cmena L3040 Gromxker

Llena

3aBTpak
['ynsm w3 rosauns 90/75
Karma rpeyneBas pacceiyaras
HamuTok anenscHHOBBIH
baron Hapesnoit 25 r
Xneb pxaHoi

UTOT O 194.71
HN.o. navanpruka KIIIT C%‘ ) l%
Kanpkynsitop “’Z/
3aB.IIPOU3BOICTBOM

OTBETCTBEHHBIHN IO ITUTAHUIO

I[I/IpCKTOp IIKOJIBI

MyHuLwuna

[Tuimessie BeecTsa

Kxan 6eku HKHUPBI
(r) (r) (r)
379.0 26.0 28.0
222.0 6.0 10.0
100.0
69.0 2.0 1.0
85.0 3.0 1.0
854.0
854.0

[Tankosa ['.H.
Konauurosa E.b.
Kop3zosarex T.H.
['pomona JI.M.

Kopmauuros B.JI.

‘KembBunat NPoa

_»
COUMaNeHOro AT RHAR

Cronosasn N2 4 7 :

NeHBE KajeHHoe yupeRAtHWE
YRONLCTBNA W

yriieB

(r)

5.0
28.0
26.0
13.0
16.0

Beixon

(r.)

165
150
200
25
25



